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Arild Andersen blir ny sjef for  
Handelsbanken i Norge   
 
Arild Andersen (55) er ansatt som ny administrerende direktør for Handelsbanken i Norge etter 
Dag Tjernsmo. Etter 19 år i ulike lederstillinger i banken, tar han nå steget til topps i Norge.  

Handelsbankens konsernstyre og konsernsjef Carina Åkerström har ansatt Arild Andersen som ny 

administrerende direktør for Handelsbanken i Norge. Andersen har jobbet i Handelsbanken i 19 år. 

Han kom fra stilling som regiondirektør og medlem av ledergruppen i Handelsbanken i Norge, en 

stilling han har hatt siden 2010. Tidligere har han vært banksjef for to av bankens kontorer i Bergen. 

Andersen har også jobbet i DNB og vært finanssjef hos Rieber & Søn ASA. Han er utdannet 

siviløkonom fra Norges Handelshøyskole, og kommer opprinnelig fra Borre.  

– Handelsbanken er på en spennende endringsreise. Regulering, digitalisering og bærekraft skaper 

nye forventninger fra både kunder og samfunn. Det skaper også store muligheter for oss. Jeg gleder 

meg til å lede banken videre på denne reisen, sier Andersen.  

Handelsbanken er Norges fjerde største bank med 275 milliarder kroner i utlån. 170 milliarder er lånt 

ut til bedrifter, og banken er dermed Norges tredje største bedriftsbank. Banken har 800 medarbeidere 

og 44 bankkontorer rundt om i landet.  

– Strategien vår ligger fast: Vi skal vokse videre gjennom å være en langsiktig rådgiver- og 

relasjonsbank for solide kunder både i privat- og bedriftsmarkedet. Vi skal levere disse kundene 

løsninger, personlig rådgivning og service på et nivå som gjør dem mer fornøyde enn andre bankers 

kunder, sier Andersen. Handelsbanken ligger år etter år i toppen på kundetilfredshets-undersøkelser 

fra EPSI Norge og Norsk Kundebarometer, senest med 2. plass blant bankene nå i mai.  

– Bank er mye forretning, tall og analyse, men fundamentet i Handelsbanken handler om verdier og 

kultur. Jeg har alltid vært tiltrukket av dette. I Handelsbanken handler kulturen vår om å tro på folk og 

gi ansvar og frihet til hver enkelt medarbeider. Vi ser at denne måten å jobbe på har skapt både 

lønnsomhet og fornøyde kunder, og dette vil bli fundamentet også videre, sier Andersen.   

 
 
Ytterligere informasjon: 
Arild Andersen, adm. direktør Handelsbanken Norge, tlf. 92405213, arild.andersen@handelsbanken.no 
Lars N. Sæthre, kommunikasjonsdirektør, tlf. 920 16 566, lars.saethre@handelsbanken.no 
Pressebilder: https://www.flickr.com/photos/handelsbanken-norge/albums 
 
Om Handelsbanken: Handelsbanken i Norge er en av landets ledende banker både i privat- og bedriftsmarkedet. I Norge har 
Handelsbanken 275 milliarder NOK i utlån. Handelsbanken er representert i hele landet med 44 kontorer og rundt 800 ansatte. I 
tillegg til tradisjonell bankvirksomhet, tilbyr Handelsbanken tjenester innen livsforsikring, kapitalforvaltning og verdipapirer (rente og 
valuta, aksjemegling, corporate finance). Handelsbanken i Norge er en del av Svenska Handelsbanken. Banken ble etablert i 1871. 
Hovedkontoret ligger i Stockholm. Banken er notert på Stockholm Børs. www.handelsbanken.no  
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